
                                                                                                                                    

                                     
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25 вересня 2020 року                                                                                    № 123  

 

Про виконання Стратегія сталого 
розвитку Старосалтівської ОТГ на 2018-

2026 роки. 
 

Заслухавши на засіданні інформацію заступника Старосалтівського 
селищного голови А.В. Бурменка, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію щодо виконання Стратегії сталого розвитку Старосалтівської ОТГ на 

2018-2026 роки взяти до відома. 

2. Продовжити виконання заходів передбачених Стратегією сталого розвитку 

Старосалтівської ОТГ на 2018-2026 роки. 

3. Контроль за виконання рішення покласти на заступника Старосалтівського 
селищного голови А.В. Бурменка. 
 

 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 


